



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



RELATÓRIOS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020 - SESA

WWW.BLL.ORG.BR



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020SESA

Processo Administrativo Nº 0101072020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO

Data de Publicação: 08/07/2020 14:18:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO

10/07/2020 09:14:34	CADASTRO DE PROPOSTA	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
12/07/2020 19:33:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
13/07/2020 17:22:43	CADASTRO DE PROPOSTA	GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME
13/07/2020 17:53:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME
13/07/2020 21:49:44	CADASTRO DE PROPOSTA	M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
13/07/2020 21:50:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
14/07/2020 10:45:42	CADASTRO DE PROPOSTA	EDUARDO PINTO BARBOSA ME
15/07/2020 14:25:15	CADASTRO DE PROPOSTA	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI
15/07/2020 14:58:21	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI
15/07/2020 16:16:51	CADASTRO DE PROPOSTA	HC SUPRIMENTOS LTDA
15/07/2020 17:05:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	HC SUPRIMENTOS LTDA
16/07/2020 18:02:33	CADASTRO DE PROPOSTA	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
17/07/2020 16:20:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EDUARDO PINTO BARBOSA ME
17/07/2020 17:04:08	CADASTRO DE PROPOSTA	D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME
17/07/2020 17:12:24	CADASTRO DE PROPOSTA	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP
17/07/2020 17:18:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP
18/07/2020 10:44:05	CADASTRO DE PROPOSTA	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP
18/07/2020 11:08:53	CADASTRO DE PROPOSTA	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
18/07/2020 11:22:40	CADASTRO DE PROPOSTA	S W DE LIMA CARDOSO - ME
18/07/2020 11:46:07	CADASTRO DE PROPOSTA	A DE ABREU SOARES EIRELI
18/07/2020 12:44:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
18/07/2020 13:00:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A DE ABREU SOARES EIRELI
18/07/2020 21:07:42	CADASTRO DE PROPOSTA	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO
19/07/2020 11:25:49	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
19/07/2020 11:30:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA
19/07/2020 12:59:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME
19/07/2020 17:20:16	CADASTRO DE PROPOSTA	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME
19/07/2020 20:00:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
19/07/2020 21:25:59	CADASTRO DE PROPOSTA	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
19/07/2020 22:23:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
20/07/2020 07:49:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO
20/07/2020 07:56:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP
20/07/2020 07:58:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME
20/07/2020 07:59:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	S W DE LIMA CARDOSO - ME
20/07/2020 09:05:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom trabalho e boas ofertas!		
20/07/2020 09:23:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iniciando a disputa do Lote II.		

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
BLOQUEADOR SOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUNDAY	Modelo:
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR 120 ML			
Quantidade: 2.184	Valor Unit.: 13,7363	Valor Total: 30.000,0792	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	053	26.393.102/0001-08	63.336,00	30.000,00	Sim
2 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	023	19.492.448/0001-06	147.054.660,48	31.990,00	Sim
3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	018	11.773.173/0001-69	67.332,72	39.999,00	Sim
4 HC SUPRIMENTOS LTDA	075	17.951.624/0001-97	67.158,00	56.735,00	Sim
5 S W DE LIMA CARDOSO - ME	006	20.375.092/0001-00	65.520,00	56.740,00	Sim
6 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME	068	29.228.030/0001-31	66.240,72	57.525,00	Sim
7 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	062	35.750.977/0001-00	67.332,72	65.199,00	Sim
8 D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME	019	11.372.104/0001-43	65.520,00	65.520,00	Sim
9 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	093	21.253.681/0001-70	67.267,20	67.267,20	Sim
10 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	022	08.729.810/0001-95	67.332,72	67.332,72	Sim
11 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	037	18.580.660/0001-54	67.332,72	67.332,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO			
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/07/2020 09:04:06	DISPUTA			
20/07/2020 09:04:06	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO		147.054.660,48
20/07/2020 09:04:06	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME		65.520,00
20/07/2020 09:04:06	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		67.332,72
20/07/2020 09:04:06	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		63.336,00
20/07/2020 09:04:06	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		67.332,72
20/07/2020 09:04:06	LANCE	D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME		65.520,00
20/07/2020 09:04:06	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP		67.332,72
20/07/2020 09:04:06	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA		67.158,00
20/07/2020 09:04:06	LANCE	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		67.267,20
20/07/2020 09:04:06	LANCE	GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME		66.240,72
20/07/2020 09:04:06	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		67.332,72
20/07/2020 09:04:35	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME		63.330,00
20/07/2020 09:04:48	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP		63.000,00
20/07/2020 09:05:01	MENSAGEM PREGOEIRO			

Bom dia, Srs Participantes. Estamos dando início aos trabalhos referentes ao Pregão Eletrônico 008/2020 - SESA.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

20/07/2020 09:05:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Começou a disputa do Lote I.

20/07/2020 09:05:31	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	62.000,00
20/07/2020 09:05:46	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP	61.999,00
20/07/2020 09:06:02	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	60.000,00
20/07/2020 09:06:04	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	61.900,00
20/07/2020 09:06:20	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	59.900,00
20/07/2020 09:06:36	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	59.000,00
20/07/2020 09:06:55	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP	58.000,00
20/07/2020 09:07:06	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	57.800,00
20/07/2020 09:07:15	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	57.500,00
20/07/2020 09:07:29	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	57.000,00
20/07/2020 09:07:40	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	56.500,00
20/07/2020 09:07:43	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP	56.000,00
20/07/2020 09:07:43	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	59.100,00
20/07/2020 09:07:51	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	55.000,00
20/07/2020 09:07:58	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP	50.000,00
20/07/2020 09:08:05	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	56.900,00
20/07/2020 09:08:07	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	49.000,00
20/07/2020 09:08:18	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	48.000,00
20/07/2020 09:08:25	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	67.199,00
20/07/2020 09:08:32	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	56.800,00
20/07/2020 09:08:41	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	47.000,00
20/07/2020 09:08:51	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	65.199,00
20/07/2020 09:08:53	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	46.900,00
20/07/2020 09:09:02	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	45.000,00
20/07/2020 09:09:10	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	44.000,00
20/07/2020 09:09:25	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	43.000,00
20/07/2020 09:09:48	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	40.000,00
20/07/2020 09:10:22	LANCE	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP	39.999,00
20/07/2020 09:10:29	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	37.000,00
20/07/2020 09:10:54	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	36.000,00
20/07/2020 09:11:07	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	56.750,00
20/07/2020 09:11:14	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	39.900,00
20/07/2020 09:11:30	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	35.000,00
20/07/2020 09:12:13	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	34.500,00
20/07/2020 09:13:28	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	34.000,00
20/07/2020 09:15:33	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	56.749,00
20/07/2020 09:16:53	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	56.745,00
20/07/2020 09:18:17	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	56.740,00
20/07/2020 09:18:23	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	34.900,00
20/07/2020 09:18:36	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	33.000,00
20/07/2020 09:18:52	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	56.735,00
20/07/2020 09:19:06	TEMPO RANDÔMICO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

20/07/2020 09:19:19	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	32.000,00
20/07/2020 09:19:56	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	31.000,00
20/07/2020 09:21:03	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	30.000,00
20/07/2020 09:21:15	LANCE	GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME	57.525,00
20/07/2020 09:22:06	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
<p>Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 053</p>			
20/07/2020 09:22:07	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
<p>Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 018</p>			
20/07/2020 09:22:07	FECHADO 1		
20/07/2020 09:22:42	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO	31.990,00
20/07/2020 09:27:08	HABILITAÇÃO		
20/07/2020 09:27:08	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
<p>O detentor da melhor oferta é EDUARDO PINTO BARBOSA ME</p>			

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
BOLSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: rv	Modelo:	
<p>Descrição: BOLSA LONA IMPERMEAVEL CAQUI</p>				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 3.900,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: rv	Modelo:	
<p>Descrição: BOLSA LONA IMPERMEAVEL AZUL</p>				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 9.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032	18.580.660/0001-54	24.654,00	13.000,00	Sim
2 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	088	26.393.102/0001-08	22.000,00	15.600,00	Sim
3 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	086	35.750.977/0001-00	24.654,00	18.309,90	Sim
4 HC SUPRIMENTOS LTDA	090	17.951.624/0001-97	24.000,00	18.397,95	Sim
5 REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS	084	12.533.412/0001-76	24.654,00	18.398,00	Sim
6 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	055	10.462.477/0001-42	2.859.780,00	18.900,00	Sim
7 CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	039	15.135.365/0001-09	21.880,00	18.999,00	Sim
8 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	035	08.729.810/0001-95	24.654,00	19.800,00	Sim
9 S W DE LIMA CARDOSO - ME	046	20.375.092/0001-00	24.600,00	20.000,09	Sim
10 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	049	21.253.681/0001-70	24.650,00	24.650,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

20/07/2020 09:22:50	DISPUTA		
20/07/2020 09:22:50	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	24.600,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	24.654,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	2.859.780,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	21.880,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	24.654,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	24.650,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	22.000,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	24.654,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	24.000,00
20/07/2020 09:22:50	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	24.654,00
20/07/2020 09:23:12	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	21.000,00
20/07/2020 09:23:35	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	20.999,99
20/07/2020 09:23:39	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	20.000,00
20/07/2020 09:23:52	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	19.999,99
20/07/2020 09:24:01	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	19.500,00
20/07/2020 09:24:02	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	24.500,00
20/07/2020 09:24:05	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	21.785,00
20/07/2020 09:24:08	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	19.499,99
20/07/2020 09:24:14	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	19.600,00
20/07/2020 09:24:16	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	19.000,00
20/07/2020 09:24:27	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	18.999,99
20/07/2020 09:24:45	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	18.500,00
20/07/2020 09:24:53	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	18.499,99
20/07/2020 09:25:06	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	18.000,00
20/07/2020 09:25:38	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	17.600,00
20/07/2020 09:26:02	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	21.580,01
20/07/2020 09:26:28	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	17.500,00
20/07/2020 09:26:50	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	21.579,95
20/07/2020 09:27:31	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	17.200,00
20/07/2020 09:27:41	LANCE	FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	18.900,00
20/07/2020 09:28:08	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	18.850,00
20/07/2020 09:28:39	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	16.199,99
20/07/2020 09:28:50	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	16.000,00
20/07/2020 09:28:53	MENSAGEM	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 16.199,99.	
20/07/2020 09:29:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O lance do PARTICIPANTE 084 no valor de 16.199,99 foi cancelado.	
20/07/2020 09:29:54	MENSAGEM	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI Lance errado Senhor Pregoeiro. Peço desculpas!	
20/07/2020 09:30:27	MENSAGEM	PREGOEIRO Sem problemas!	
20/07/2020 09:30:52	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	21.578,00
20/07/2020 09:32:02	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	19.800,00
20/07/2020 09:32:18	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	16.050,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

20/07/2020 09:34:12	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	18.899,00
20/07/2020 09:34:56	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	21.500,90
20/07/2020 09:35:59	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	21.000,90
20/07/2020 09:36:18	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	18.399,00
20/07/2020 09:37:03	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.900,00
20/07/2020 09:37:42	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	20.000,10
20/07/2020 09:37:50	TEMPO RANDÔMICO		
20/07/2020 09:38:06	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.800,00
20/07/2020 09:38:23	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	18.499,00
20/07/2020 09:38:24	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	20.001,00
20/07/2020 09:38:35	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	20.000,99
20/07/2020 09:38:43	LANCE	S W DE LIMA CARDOSO - ME	20.000,09
20/07/2020 09:38:53	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	18.999,00
20/07/2020 09:39:23	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	18.398,99
20/07/2020 09:39:47	LANCE	REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI	18.398,00
20/07/2020 09:40:44	LANCE	HC SUPRIMENTOS LTDA	18.397,95
20/07/2020 09:41:12	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.700,00
20/07/2020 09:41:39	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	18.369,90
20/07/2020 09:41:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 086			
20/07/2020 09:41:51	FECHADO 1		
20/07/2020 09:42:11	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	18.309,90
20/07/2020 09:43:27	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.600,00
20/07/2020 09:46:13	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	13.000,00
20/07/2020 09:46:52	HABILITAÇÃO		
20/07/2020 09:46:52	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME			

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
FERRAMENTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: gdore	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 32,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/12				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 40,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 21,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: ALICATE GRANDE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 57,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: ALICATE DE BICO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 51,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE ESTRELA N 02			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 26,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE ESTRELA N 03			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 29,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:
Descrição: CADEADO N 30			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 73,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:
Descrição: CADEADO N 40			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,40		Valor Total: 101,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: MARTELO DE UNHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 56,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE GRAMPO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 83,30
Item: 12	Unidade: CX	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PISTOLA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 73,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	040 18.580.660/0001-54	727,63	648,00	Sim
2 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	027 26.393.102/0001-08	682,60	650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO	
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
20/07/2020 09:42:59	DISPUTA	
20/07/2020 09:42:59	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME 682,60
20/07/2020 09:42:59	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 727,63
20/07/2020 09:44:07	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME 670,00
20/07/2020 09:57:56	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 671,00
20/07/2020 09:57:59	TEMPO RANDÔMICO	
20/07/2020 09:58:23	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME 650,00
20/07/2020 10:02:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 040		
20/07/2020 10:02:00	FECHADO 1	
20/07/2020 10:04:16	LANCE	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 648,00
20/07/2020 10:07:01	HABILITAÇÃO	
20/07/2020 10:07:01	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
PEÇAPULVERIZADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: CÂMERA DE BOMBA JACTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 161,50		Valor Total: 969,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: EMBASAMENTO COMPLETO Nº. 19 A 24			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 80,70		Valor Total: 484,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: CILINDRO N 14 A 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,56		Valor Total: 217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: AGULHAS COMPLETAS N 27 E 28			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 291,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: CABO DO REGISTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 28,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: CORPO DO REGISTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 82,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: TAMPA DO REGISTRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 145,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: FILTRO DO BICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 123,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: BICO TEEJET 8002			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 335,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: LANÇA DE PULVERIZAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 926,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: COADORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 118,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: TAMPAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,30		Valor Total: 366,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: PORTA GAXETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 66,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: CAPA DO BICO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 132,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: EMBOLO DE COURO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 460,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:
Descrição: REGISTRO COMPLETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 926,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

Item: 17	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA DO REGISTRO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 148,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA 5/16 X 1350				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 448,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA 12 A 16				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 88,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: MANOPLA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 44,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ADICIONAMENTO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 20,10		Valor Total: 402,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DO CILINDRO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 44,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DA CÂMARA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 112,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 246,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: CINTA COMPLETA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 522,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: JOGO DE ARRUELAS E CONTRAPINOS				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 174,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ARRUELAS SEPARADOURA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 116,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: PINÇA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 30,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: JUNTA CÔNICA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 104,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: PORCA CÔNICA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 28,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: LANÇA 601				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 37,30		Valor Total: 373,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: MEXEDOR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 52,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	088	26.393.102/0001-08	11.497,50	8.600,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO			
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/07/2020 09:58:00	DISPUTA			
20/07/2020 09:58:00	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		11.497,50
20/07/2020 09:58:49	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		11.300,00
20/07/2020 10:13:00	TEMPO RANDÔMICO			
20/07/2020 10:13:21	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		9.000,00
20/07/2020 10:15:43	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		8.700,00
20/07/2020 10:17:00	HABILITAÇÃO			
20/07/2020 10:17:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é EDUARDO PINTO BARBOSA ME				
20/07/2020 10:17:03	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		8.600,00

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
 TRABALHOCAMPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: BACIA PLASTICA N18 300 ML AZUL				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 2,4345		Valor Total: 219,105
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: BACIA PLASTICA N18 300 ML VERDE				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,4345		Valor Total: 146,07
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: BACIA PLASTICA N18 300 ML VERMELHA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,4345		Valor Total: 146,07
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: PESCA LARVA AZUL ARAME GALV 45 CM				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 6,608		Valor Total: 594,72
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: PESCA LARVA VERDE ARAME GALV 45 CM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,608		Valor Total: 396,48
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: PESCA LARVA VERMELHA ARAME GALV TAM 45 CM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,608		Valor Total: 396,48
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: PIPETA CONTA GOTAS PLASTICA GRADUADA 3 ML				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,4869		Valor Total: 97,38
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: RECIPIENTE PLASTICO C TAMPA FURADA P TRIATOMINEOS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,2259		Valor Total: 111,295

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

Item: 9	Unidade: KG	Marca: RIO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 KG				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 21,5631		Valor Total: 215,631
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RONIALLZI	Modelo:	
Descrição: TUBITOS VIDRO COLETA DE FOCOS S TAMPA TAM 12X75MM				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,3478		Valor Total: 139,12
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: TAMPA PLASTICA PARA TUBITOS TAM 12X75MM				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,1739		Valor Total: 69,56
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SPARTA	Modelo:	
Descrição: FUNIL PLÁSTICO BICO FINO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,2602		Valor Total: 125,204
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 8 L				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 11,8249		Valor Total: 141,8988
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 13 L				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,7807		Valor Total: 150,2456
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ISOPOR	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 18 L				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 21,5631		Valor Total: 129,3786
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 24 L				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,741		Valor Total: 102,964
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BD	Modelo:	
Descrição: PINÇA DISSECÇÃO ABC ANATÔMICA 14CM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 38,257		Valor Total: 1.147,71
Item: 18	Unidade: UND	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: FITA MÉTRICA TAM 1,5 M				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 10,0859		Valor Total: 403,436
Item: 19	Unidade: UND	Marca: UTIL	Modelo:	
Descrição: BALANÇA P BANHEIRO DIGITAL CAP150 KG				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 90,4257		Valor Total: 13.563,855
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ALULEV	Modelo:	
Descrição: ESCADA TIPO EXTENSÍVEL DE UTILIZAÇÃO PROFISSIONAL E DOMÉSTICA COM DUAS VEZES 6 DEGRAUS MULTIFUNCIONAL. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PÉS EMBORRACHADOS QUE AUMENTA A ADERÊNCIA E NÃO DANIFICA O PISO. SUPORTA ATÉ 150 KG.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 344,3134		Valor Total: 8.607,835
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: ESCADA TELESCÓPICA ALUMÍNIO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 542,5544		Valor Total: 6.510,6528
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: ESCALA MÉTRICA PLÁSTICO 2MT				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 13,5639		Valor Total: 813,834
Item: 23	Unidade: UND	Marca: STARRETT	Modelo:	
Descrição: TRENA AÇO BOLSO AMARELA 3M				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,6948		Valor Total: 434,74
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BOLSO REDONDO 5 CM DIÂMETRO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,9476		Valor Total: 97,38
Item: 25	Unidade: UND	Marca: EVOLUÇÃO	Modelo:	
Descrição: LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 5 LED				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 34,7791		Valor Total: 1.738,955

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	042 26.393.102/0001-08	52.474,00	36.500,00	Sim
2 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	061 35.750.977/0001-00	49.419,34	39.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO			
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
20/07/2020 10:17:01	DISPUTA			
20/07/2020 10:17:01	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		49.419,34
20/07/2020 10:17:01	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		52.474,00
20/07/2020 10:17:39	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		49.000,00
20/07/2020 10:18:46	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		48.500,00
20/07/2020 10:19:45	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		48.000,00
20/07/2020 10:20:42	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		47.500,00
20/07/2020 10:21:47	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		47.000,00
20/07/2020 10:23:00	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		45.000,00
20/07/2020 10:32:02	TEMPO RANDÔMICO			
20/07/2020 10:32:11	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		40.000,00
20/07/2020 10:32:29	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		39.990,90
20/07/2020 10:32:42	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		38.000,00
20/07/2020 10:32:57	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		37.000,00
20/07/2020 10:34:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 061				
20/07/2020 10:34:02	FECHADO 1			
20/07/2020 10:34:13	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME		36.500,00
20/07/2020 10:37:03	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		39.990,00
20/07/2020 10:39:02	HABILITAÇÃO			
20/07/2020 10:39:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é EDUARDO PINTO BARBOSA ME				

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
EQUIP PROTEÇÃO INDIV**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: CALÇADO TIPO BOTINA				
Quantidade: 129	Valor Unit.: 47,9924			Valor Total: 6.191,0196
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 30,9628			Valor Total: 495,4048

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: AIR SAFETY	Modelo:	
Descrição: RESPIRADOR REUTILIZAVEL				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 437,3502		Valor Total: 5.248,2024
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: DYSTRAY	Modelo:	
Descrição: PROTETOR AURICULAR				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,5481		Valor Total: 123,848
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VICSA	Modelo:	
Descrição: OCULOS DE SEGURANÇA				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 13,9333		Valor Total: 668,7984
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,3537		Valor Total: 1.470,74
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO N CIRURGICO				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 27,0925		Valor Total: 596,035
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ULTRA MASTER	Modelo:	
Descrição: CAPACETE				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 29,4147		Valor Total: 705,9528

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	093	26.393.102/0001-08	20.024,00	15.500,00	Sim
2 H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	027	08.729.810/0001-95	20.804,37	16.790,00	Sim
3 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	056	35.750.977/0001-00	20.804,37	20.804,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO		
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
20/07/2020 10:38:44	DISPUTA		
20/07/2020 10:38:44	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	20.804,37
20/07/2020 10:38:44	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	20.024,00
20/07/2020 10:38:44	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	20.804,37
20/07/2020 10:39:08	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	19.000,00
20/07/2020 10:39:33	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	18.500,00
20/07/2020 10:40:04	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	18.990,00
20/07/2020 10:40:18	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	18.450,00
20/07/2020 10:41:00	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	18.000,00
20/07/2020 10:43:12	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	17.900,00
20/07/2020 10:43:40	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	17.000,00
20/07/2020 10:44:31	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	16.990,00
20/07/2020 10:44:42	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	16.800,00
20/07/2020 10:46:13	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	16.790,00
20/07/2020 10:46:21	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	16.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

20/07/2020 10:53:44	TEMPO RANDÔMICO		
20/07/2020 10:53:59	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.800,00
20/07/2020 10:55:25	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.600,00
20/07/2020 10:57:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 056			
20/07/2020 10:57:44	FECHADO 1		
20/07/2020 10:57:49	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	15.500,00
20/07/2020 11:02:35	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	20.804,30
20/07/2020 11:02:44	HABILITAÇÃO		
20/07/2020 11:02:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é EDUARDO PINTO BARBOSA ME			

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
FARDAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇA BRIM CAQUI				
Quantidade: 258		Valor Unit.: 45,34		Valor Total: 11.697,72
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BLUSA BRIM CAQUI				
Quantidade: 258		Valor Unit.: 47,27		Valor Total: 12.195,66
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA BRANCA				
Quantidade: 338		Valor Unit.: 36,63		Valor Total: 12.380,94
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA CAQUI				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 35,65		Valor Total: 2.424,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA BRANCA				
Quantidade: 338		Valor Unit.: 38,49		Valor Total: 13.009,62
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA CAQUI				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 2.692,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BONE				
Quantidade: 258		Valor Unit.: 11,92		Valor Total: 3.075,36
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: BANDEIRA				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 866,25
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: MACACÃO EM BRIM				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 107,872		Valor Total: 2.157,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A DE ABREU SOARES EIRELI	084	21.975.781/0001-00	99.345,47	60.499,99	Sim
2 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	046	21.008.058/0001-51	100.349,36	63.500,00	Sim
3 EDUARDO PINTO BARBOSA ME	051	26.393.102/0001-08	96.520,00	63.800,00	Sim
4 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	074	35.750.977/0001-00	100.349,36	63.990,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

5	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	064	15.135.365/0001-09	74.871,90	64.100,00	Sim
6	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	085	08.729.810/0001-95	100.349,36	69.150,00	Sim
7	FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	024	10.462.477/0001-42	26.532.269,98	73.260,00	Sim
8	S W DE LIMA CARDOSO - ME	030	20.375.092/0001-00	99.367,00	89.999,00	Sim
9	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	083	21.253.681/0001-70	100.317,10	100.317,10	Sim
10	M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	054	36.322.810/0001-01	100.349,36	100.349,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2020 14:18:40	PUBLICADO		
08/07/2020 14:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/07/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
20/07/2020 11:21:56	DISPUTA		
20/07/2020 11:21:56	LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA		26.532.269,98
20/07/2020 11:21:56	LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		100.317,10
20/07/2020 11:21:56	LANCE M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA		100.349,36
20/07/2020 11:21:56	LANCE EDUARDO PINTO BARBOSA ME		96.520,00
20/07/2020 11:21:56	LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP		100.349,36
20/07/2020 11:21:56	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		100.349,36
20/07/2020 11:21:56	LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME		99.367,00
20/07/2020 11:21:56	LANCE A DE ABREU SOARES EIRELI		99.345,47
20/07/2020 11:21:56	LANCE CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME		74.871,90
20/07/2020 11:21:56	LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		100.349,36
20/07/2020 11:22:15	LANCE EDUARDO PINTO BARBOSA ME		74.000,00
20/07/2020 11:23:15	LANCE CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME		74.500,00
20/07/2020 11:23:15	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		99.199,90
20/07/2020 11:23:23	LANCE A DE ABREU SOARES EIRELI		73.950,00
20/07/2020 11:23:49	LANCE CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME		73.500,00
20/07/2020 11:24:41	LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		73.450,00
20/07/2020 11:25:18	LANCE CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME		73.400,00
20/07/2020 11:25:46	LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP		73.350,00
20/07/2020 11:26:04	LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		73.300,00
20/07/2020 11:27:05	LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA		98.100,00
20/07/2020 11:27:06	LANCE CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME		73.250,00
20/07/2020 11:27:38	LANCE H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		73.200,00
20/07/2020 11:34:22	LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME		95.000,00
20/07/2020 11:34:31	LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME		90.000,00
20/07/2020 11:34:45	LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME		89.999,00
20/07/2020 11:35:07	LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP		73.315,00
20/07/2020 11:35:10	LANCE FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA		73.260,00
20/07/2020 11:35:13	LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP		73.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

20/07/2020 11:35:41	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	73.099,00
20/07/2020 11:35:47	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	73.000,00
20/07/2020 11:36:05	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	72.900,00
20/07/2020 11:36:09	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	73.050,00
20/07/2020 11:36:11	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	72.999,00
20/07/2020 11:36:20	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	73.010,90
20/07/2020 11:36:24	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	72.890,00
20/07/2020 11:36:33	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	72.800,00
20/07/2020 11:36:39	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	72.500,00
20/07/2020 11:36:48	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	72.790,00
20/07/2020 11:36:49	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	72.300,00
20/07/2020 11:36:56	TEMPO RANDÔMICO		
20/07/2020 11:37:01	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	72.250,00
20/07/2020 11:37:06	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	72.000,00
20/07/2020 11:37:16	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	71.000,00
20/07/2020 11:37:17	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	71.990,00
20/07/2020 11:37:26	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	70.890,00
20/07/2020 11:37:28	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	70.500,00
20/07/2020 11:37:30	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	70.990,00
20/07/2020 11:37:32	MENSAGEM FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA		
Por favor, solicito po cancelamento do ultimo lance			
20/07/2020 11:37:33	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	70.000,00
20/07/2020 11:37:38	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	70.450,00
20/07/2020 11:37:50	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	69.950,00
20/07/2020 11:37:57	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	69.500,00
20/07/2020 11:38:10	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	69.300,00
20/07/2020 11:38:18	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	69.200,00
20/07/2020 11:38:26	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	69.000,00
20/07/2020 11:38:28	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	69.890,00
20/07/2020 11:38:30	LANCE	H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	69.150,00
20/07/2020 11:38:35	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	68.900,00
20/07/2020 11:38:36	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	68.500,00
20/07/2020 11:38:43	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	68.300,00
20/07/2020 11:38:43	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	68.000,00
20/07/2020 11:38:44	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	68.989,00
20/07/2020 11:38:52	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	67.400,00
20/07/2020 11:38:57	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	67.200,00
20/07/2020 11:38:58	LANCE	A DE ABREU SOARES EIRELI	67.000,00
20/07/2020 11:39:03	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	66.500,00
20/07/2020 11:39:04	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	67.199,00
20/07/2020 11:39:09	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	66.000,00
20/07/2020 11:39:16	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	65.800,00
20/07/2020 11:39:21	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	65.500,00
20/07/2020 11:39:25	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	65.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

20/07/2020 11:39:26	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	65.789,00
20/07/2020 11:39:27	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	64.900,00
20/07/2020 11:39:28	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	65.300,00
20/07/2020 11:39:33	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	64.700,00
20/07/2020 11:39:38	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	64.199,00
20/07/2020 11:39:38	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	64.400,00
20/07/2020 11:39:42	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	64.000,00
20/07/2020 11:39:52	LANCE	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	64.100,00
20/07/2020 11:39:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 085			
20/07/2020 11:39:56	FECHADO 1		
20/07/2020 11:39:59	LANCE	EDUARDO PINTO BARBOSA ME	63.800,00
20/07/2020 11:40:02	LANCE	FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP	63.500,00
20/07/2020 11:40:05	LANCE	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	63.990,90
20/07/2020 11:42:08	LANCE	A DE ABREU SOARES EIRELI	60.499,99
20/07/2020 11:44:56	HABILITAÇÃO		
20/07/2020 11:44:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é A DE ABREU SOARES EIRELI			



PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020SESA
 Processo Administrativo Nº 0101072020
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO
 Data de Publicação: 08/07/2020 14:18:41

TOTAL DO PROCESSO: 164.748,07

EDUARDO PINTO BARBOSA ME				26.393.102/0001-08	90.600,08
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053		30.000,00	Total: 30.000,0792
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUNDAY		Modelo:	
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR 120 ML					
Quantidade: 2.184	Valor Unit.: 13,7363				Total Item: 30.000,0792
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088		8.600,00	Total: 8.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: CÂMERA DE BOMBA JACTO					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 161,50				Total Item: 969,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: EMBASAMENTO COMPLETO Nº. 19 A 24					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 80,70				Total Item: 484,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: CILINDRO N 14 A 20					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,56				Total Item: 217,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: AGULHAS COMPLETAS N 27 E 28					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,70				Total Item: 291,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: CABO DO REGISTRO					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80				Total Item: 28,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: CORPO DO REGISTRO					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20				Total Item: 82,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: TAMPA DO REGISTRO					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90				Total Item: 145,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JACTO		Modelo:	
Descrição: FILTRO DO BICO					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 123,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: BICO TEEJET 8002				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 335,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: LANÇA DE PULVERIZAÇÃO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,30			Total Item: 926,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: COADORES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 118,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: TAMPAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,30			Total Item: 366,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: PORTA GAXETA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 66,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: CAPA DO BICO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 132,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: EMBOLO DE COURO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 460,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: REGISTRO COMPLETO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,30			Total Item: 926,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA DO REGISTRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 148,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA 5/16 X 1350				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,40			Total Item: 448,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA 12 A 16				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 88,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: MANOPLA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 44,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 21	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ADICIONAMENTO				Total Item: 402,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 20,10		
Item: 22	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DO CILINDRO				Total Item: 44,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,40		
Item: 23	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DA CÂMARA				Total Item: 112,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,20		
Item: 24	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA				Total Item: 246,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,60		
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: CINTA COMPLETA				Total Item: 522,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 26,10		
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: JOGO DE ARRUELAS E CONTRAPINOS				Total Item: 174,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 2,90		
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: ARRUELAS SEPARADOURA				Total Item: 116,00
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,90		
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: PINÇA				Total Item: 30,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,50		
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: JUNTA CÔNICA				Total Item: 104,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,20		
Item: 30	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: PORCA CÔNICA				Total Item: 28,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,40		
Item: 31	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: LANÇA 601				Total Item: 373,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 37,30		
Item: 32	Unidade: UND	Marca: JACTO	Modelo:	
Descrição: MEXEDOR				Total Item: 52,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,20		
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 042	36.500,00
				Total: 36.499,9998

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA N18 300 ML AZUL			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,4345		Total Item: 219,105
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA N18 300 ML VERDE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,4345		Total Item: 146,07
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA N18 300 ML VERMELHA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,4345		Total Item: 146,07
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: PESCA LARVA AZUL ARAME GALV 45 CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,608		Total Item: 594,72
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: PESCA LARVA VERDE ARAME GALV 45 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,608		Total Item: 396,48
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: PESCA LARVA VERMELHA ARAME GALV TAM 45 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,608		Total Item: 396,48
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:
Descrição: PIPETA CONTA GOTAS PLASTICA GRADUADA 3 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,4869		Total Item: 97,38
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:
Descrição: RECIPIENTE PLASTICO C TAMP A FURADA P TRIATOMINEOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,2259		Total Item: 111,295
Item: 9	Unidade: KG	Marca: RIO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,5631		Total Item: 215,631
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RONIALLZI	Modelo:
Descrição: TUBITOS VIDRO COLETA DE FOCOS S TAMP A TAM 12X75MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,3478		Total Item: 139,12
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:
Descrição: TAMP A PLASTICA PARA TUBITOS TAM 12X75MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,1739		Total Item: 69,56
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: FUNIL PLÁSTICO BICO FINO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,2602		Total Item: 125,204
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

Descrição: ISOPOR 8 L				Total Item: 141,8988
Quantidade: 12		Valor Unit.: 11,8249		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 13 L				Total Item: 150,2456
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,7807		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ISOPOR	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 18 L				Total Item: 129,3786
Quantidade: 6		Valor Unit.: 21,5631		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: ISOPOR 24 L				Total Item: 102,964
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,741		
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BD	Modelo:	
Descrição: PINÇA DISSECÇÃO ABC ANATÔMICA 14CM				Total Item: 1.147,71
Quantidade: 30		Valor Unit.: 38,257		
Item: 18	Unidade: UND	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: FITA MÉTRICA TAM 1,5 M				Total Item: 403,436
Quantidade: 40		Valor Unit.: 10,0859		
Item: 19	Unidade: UND	Marca: UTIL	Modelo:	
Descrição: BALANÇA P BANHEIRO DIGITAL CAP150 KG				Total Item: 13.563,855
Quantidade: 150		Valor Unit.: 90,4257		
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ALULEV	Modelo:	
Descrição: ESCADA TIPO EXTENSÍVEL DE UTILIZAÇÃO PROFISSIONAL E DOMÉSTICA COM DUAS VEZES 6 DEGRAUS MULTIFUNCIONAL. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PÉS EMBORRACHADOS QUE AUMENTA A ADERÊNCIA E NÃO DANIFICA O PISO. SUPORTA ATÉ 150 KG.				Total Item: 8.607,835
Quantidade: 25		Valor Unit.: 344,3134		
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: ESCADA TELESCÓPICA ALUMÍNIO				Total Item: 6.510,6528
Quantidade: 12		Valor Unit.: 542,5544		
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: ESCALA MÉTRICA PLÁSTICO 2MT				Total Item: 813,834
Quantidade: 60		Valor Unit.: 13,5639		
Item: 23	Unidade: UND	Marca: STARRETT	Modelo:	
Descrição: TRENA AÇO BOLSO AMARELA 3M				Total Item: 434,74
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,6948		
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo:	
Descrição: ESPELHO BOLSO REDONDO 5 CM DIÂMETRO				Total Item: 97,38
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,9476		
Item: 25	Unidade: UND	Marca: EVOLUÇÃO	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

Descrição: LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 5 LED				Total Item: 1.738,955
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,7791			
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 093	15.500,00	Total: 15.500,001
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: CALÇADO TIPO BOTINA				Total Item: 6.191,0196
Quantidade: 129	Valor Unit.: 47,9924			
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VULCAFLEX	Modelo:	
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA				Total Item: 495,4048
Quantidade: 16	Valor Unit.: 30,9628			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AIR SAFETY	Modelo:	
Descrição: RESPIRADOR REUTILIZAVEL				Total Item: 5.248,2024
Quantidade: 12	Valor Unit.: 437,3502			
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: DYSTRAY	Modelo:	
Descrição: PROTETOR AURICULAR				Total Item: 123,848
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,5481			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VICSA	Modelo:	
Descrição: OCULOS DE SEGURANÇA				Total Item: 668,7984
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,9333			
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA				Total Item: 1.470,74
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,3537			
Item: 7	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO N CIRURGICO				Total Item: 596,035
Quantidade: 22	Valor Unit.: 27,0925			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ULTRA MASTER	Modelo:	
Descrição: CAPACETE				Total Item: 705,9528
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,4147			
E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME			18.580.660/0001-54	13.648,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	13.000,00	Total: 13.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: rv	Modelo:	
Descrição: BOLSA LONA IMPERMEAVEL CAQUI				Total Item: 3.900,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 65,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: rv	Modelo:	
Descrição: BOLSA LONA IMPERMEAVEL AZUL				Total Item: 9.100,00
Quantidade: 140	Valor Unit.: 65,00			
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	648,00	Total: 648,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gdore	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 MORADA NOVA-CE

Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,20		Total Item: 32,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/12			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,40		Total Item: 40,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,70		Total Item: 21,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: ALICATE GRANDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,70		Total Item: 57,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: ALICATE DE BICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,70		Total Item: 51,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE ESTRELA N 02			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,20		Total Item: 26,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE ESTRELA N 03			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,90		Total Item: 29,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:
Descrição: CADEADO N 30			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,40		Total Item: 73,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:
Descrição: CADEADO N 40			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,40		Total Item: 101,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: MARTELO DE UNHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,20		Total Item: 56,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE GRAMPO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,30		Total Item: 83,30
Item: 12	Unidade: CX	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PISTOLA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 73,50
A DE ABREU SOARES EIRELI		21.975.781/0001-00	60.499,99
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	Total: 60.499,99

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA BRIM CAQUI			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 45,34		Total Item: 11.697,72
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA BRIM CAQUI			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 47,27		Total Item: 12.195,66
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA BRANCA			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 36,63		Total Item: 12.380,94
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA CAQUI			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 35,65		Total Item: 2.424,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA BRANCA			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 38,49		Total Item: 13.009,62
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA CAQUI			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 2.692,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BONE			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 11,92		Total Item: 3.075,36
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANDEIRA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,55		Total Item: 866,25
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MACACÃO EM BRIM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 107,872		Total Item: 2.157,44



PREGOEIRO: JORGE AUGUSTO CARDOSO NASCIMENTO